- Dunlop Penumatic Tyre Co. Ltd. v New Garage & Motor Co. Ltd. [1915] AC 79.
- Elphinston v Monkland Iron & Coal Co. Ltd. (1886) 11 App Cas 332.
- Else (1982) Ltd v Parkland Holdings Ltd [1994] 1 BCLC 130.
- Esanda v Plessing (1988) 166 CLR 131.
- Fabyan v Fuliambe C 33/21 fo 295, 8 Nov, 2 Eliz (1560).
- Fletcher v Dyche (1787) 2 TR 32.
- Ford Motor Co. Ltd. v Armstrong (1915) 31 TLR 267.
- Forrest & Barr v Henderson & Co. (1869) 8 M 187.
- Friend v Burgh (1679) Rep TF 437.
- Hadley v Baxendale (1854) 9 Exch 341.
- Hill v Barclay (1811) 18 Ves Jun 56 Imperial Tobacco Co v Parslay [1936] 2 All ER 515 (AC).